

REKRUTTERINGSPLAN BANDY OG LANDHOCKEY 2017

BAKGRUNN

Arbeidet med ny landhockey/ kunstisbane på Voldsløkka er nå i gang. Landhockeybanene skal stå klar til sommersesongen, kunstisbanen til vintersesongen 2017. Både vår bandyavdeling og landhockeyavdeling er pt svært små, og det er viktig for klubben at vi får i gang rekrutteringen i de to idrettene som skal bruke banen.

Styret i Sagene IF hadde møte 15.november, her ble budsjett for 2017 diskutert og et første utkast vedtatt. I det vedtatte budsjettet ligger det at både bandy og landhockey får budsjettere med å gå 100.000 kr i minus hver i 2017. I vedtaket står videre:

"Landhockey og bandy skal lage en plan som viser hvordan de tenker å bruke de til sammen 200.000 kr de får til rekruttering. Planen skal legges fram for styret ifm budsjettsaken på møte 13/12"

Sagene IF innkalte til et møte 6. desember for å få på plass en rekrutteringsplan. Tilstede på møtet var ledere og styrereserenter for bandy og landhockey, Norges Bandyforbund, og daglig leder og nestleder i Sagene IF. På møtet kom det en rekke innspill og planene under er satt sammen av disse innspillene.

REKRUTTERINGSPLAN LANDHOCKEY

TILTAK	MÅL	TIDSRØM	ANSVARLIG	PRIS
Besøk alle skoler	Rekruttere til egen LH-skole mandags kveld	Jan og feb	Kidash (NBF) 2 trenere SIF landhockey	5000
Landhockey skole Bjølsen AKS (mfl)	Rekruttere til egen LH-skole fra høsten	Påske – sommeren	Daglig leder og landhockeyleder SIF	40000
Landhockey skole i SIF	Danne lag i SIF	Hele året Oppstart høsten	Leder SIF landhockey	20000
Innkjøp utstyr	Ha ok og nok utstyr til alle som vil prøve, utstyrspakker til nye medlemmer.	Så fort som mulig	Leder SIF landhockey	20000
Invitere Sagene IF bandy og innebandy med på sommeren	Få med flere på to idretter	Rett etter påske	Leder SIF landhockey	0
Åpen dag på ny bane	Vise fram landhockey	Rett etter åpning av banen	Daglig leder og landhockeyleder SIF NBF	5000
Skoler på besøk på ny bane	Vise fram landhockey og ny bane, rekruttere til egen landhockeyskole	Rett etter åpning av banen	Daglig leder og landhockeyleder SIF NBF	10000

REKRUTTERINGSPLAN BANDY

TILTAK	MÅL	TIDSROM	ANSVARLIG	PRIS
Starte senior- lag	Bidra til å bygge klubben	Oppstartssamlinger fom nå, lag fom okt 2017	Leder SIF bandy	10000
Søke nye spillere fra klubber som satser eller ikke har 11er lag	Bevare G2004 laget	Hele tiden	Leder SIF bandy	0
Innkjøp av utstyr	Ha ok og nok utstyr til alle som vil prøve, utstyrspakker til medlemmer.	Så fort som mulig	Leder SIF Bandy	15000
Bandyskole i SIF	2 lag, 15- 20 spillere hvert år	Jan - mars	Daglig leder og 2 trenere SIF bandy Seniorlaget	25000
Bandyskole Bjølsen AKS (mfl)	Rekruttere til egen bandyskole, Delta mini- turnering	Jan - mars	Daglig leder og 2 trenere SIF bandy	25000
Åpen dag på ny bane	Vise fram bandy	Rett etter åpning av banen	Daglig leder og leder SIF bandy NBF	5000
Skoler på besøk på ny bane - aktivitetsdag	Vise fram bandy og ny bane, rekruttere til egen bandyskole	Rett etter åpning av banen	Daglig leder og Leder SIF bandy Seniorlaget NBF	10000
Lavterskel bandyskole i helgene før/ etter publikumstid	Vise fram SIF bandy i nærmiljøet	Rett etter åpning av banen	Leder SIF bandy Seniorlaget	10000
Samarbeid landhockey	1/3 av spillerne deltar begge idretter	Fom sommeren 2017	Leder SIF bandy	0